

Częstochowa, dnia 12 marca 2012 roku

L. Dz. ⁴⁴⁷...../PZI/2012
Sprawa nr Z/5/NZP/2012

*Wykonawcy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
na świadczenie usługi ochrony osób
i mienia*

Zgodnie z § 13 pkt 8 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, Zamawiający informuje, iż w dniu 09. marca 2012 r., wpłynęła do Zamawiającego prośba o wyjaśnienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „świadczenie usługi ochrony osób i mienia. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza waloryzację?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wykonawcy, po uprzednim jego pisemnym zawiadomieniu.

Pytanie 3: Czy zamawiający wymaga wsparcia grupy interwencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wsparcia grupy interwencyjnej.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza, aby wadium było wniesione przez lidera konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby wadium było wniesione przez lidera konsorcjum.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto wyłącznie w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. W związku z powyższym modyfikuje się § 7 ust.5 wzoru umowy, nadając mu brzmienie:

„Wynagrodzenie określone w ust. 1 niniejszego paragrafu, uwzględnia wszelkie koszty poniesione przez wykonawcę związane z realizacją umowy na warunkach określonych jej postanowieniami i obowiązuje przez cały okres jej trwania. Wynagrodzenie określone w ust. 1 niniejszego paragrafu może ulec zmianie wyłącznie w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. Zmiana ta wymaga formy aneksu do umowy pod rygorem nieważności.”

Wyjaśnienia i modyfikacja są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony z dnia 08 czerwca 2010 roku - Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759), Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert wyznaczonego na dzień **16.03.2012 r. godz. 11.00**. Otwarcie nastąpi w dniu **16.03.2012 r. o godz. 12.00**.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Zastępca Prezesa Zarządu

Michał Porada
mgr inż. Michał Porada

Prezes Zarządu

Roman Bolczyk
Roman Bolczyk